Здружението на лекари по општа/семејна медицина ЗЛОМ-СМ и Здружението на лекари-албанци на Македонија SHMSHM, во соработка со Центарот за семејна медицина, Медицински Факултет Скопје, за 2016 година подготвија работилници како дел од континуираната медицинска едукација за реализирање на цел согласно договорната обврска со ФЗОМ за 2016 година и се планирани следниве четири работилници: 
1. Превенција, рано откривање и лекување на колоректален карцином.
2. Превенција, рано откривање и лекување на карцином на дојка.
3. Метаболен синдром; обезитас  и деформитетите на рбет кај детска популација. 

4. Зависност од лекови   и рационална употреба на антибиотици во ПЗЗ.
Акредитација Работилниците се одобрени од МЛД со бандерола, акредитирани од ЛКМ. 
Пријавување: започнуваат од фебруари. Наскоро он лајн пријавување! Ќе се одржуваат по 2 работилници заедно во еден ден. 
Времетраење: 1 час за работилница. 
Учесници: 20-40 учесници
Едукациски техники: се користат интерактивни презентации и работа во мали групи по зададени сценарија. Едукацијата ја спроведуваат наставници, едукатори и ментори од Центарот за семејна медицина во чии едукациски способности Центарот постојано превзема активности за нивен професионален развој на полето на едукација.

Користена литература:Упатства за практикување медицина базирана на докази - EBM guidelines (http://www.moh.gov.mk )
Место: Скопје, Тетово, Гостивар, Кичево, Охрид, Битола, Прилеп, Велес, Кавадарци, Струмица, Гевгелија, Штип, Кочани, Куманово Распоред на работилници по датуми наскоро на http://www.semejnamedicina.mednet.mk
Цена на чинење: 300,00 денари по работилница.
Распоредот на работилниците ќе биде објавен наскоро на веб страна на Центарот за семејна медицина www.semejnamedicina.mednet.mk   на  ЗЛОМ-СМ www.zlomsm.mk  и   на Здружението на лекари-албанци на Македонија http://www.medalb.com  
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